
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 

 

Il Responsabile del Procedimento: Mariella Lazzaro 
Il Responsabile dell’Istruttoria: Demetrio Tripepi – Ivan Mungo 
                         Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria Sito internet: 

www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI i decreti AOOUSPCZ2459 del 7/04/2021 e AOOUSPCZ2509 del 09/04/2021 pubblicati sul 
sito istituzionale; 
VISTA la sentenza n. 283 del 30/03/2021 emessa dal Tribunale di Potenza Sezione Lavoro, con la 
quale, in accoglimento del ricorso iscritto al n. RG 2277/2020 proposto dal docente di Scuola 
secondaria di secondo grado PAGLIARO Giuseppe nato a Catanzaro l’1/10/1964, Cl.c. A046 
avverso la mobilità per l’a.s. 2016/2017;                  
VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA dell’8 aprile 2016; 
PRESO ATTO che la predetta sentenza così dispone: “ordina all’Amministrazione resistente di 
disporre in favore del ricorrente l’assegnazione della sede definitiva, anche in eventuale 
soprannumero, nel comune di Catanzaro, ovvero, in uno dei comuni della provincia di Catanzaro ed 
in via subordinata, in comune viciniore della regione Calabria, secondo le preferenze espresse e 
secondo un ordine di prossimità rispetto alla propria residenza, nella posizione utilmente occupata 
secondo punteggio”;                                              
CONSIDERATO che i precedenti decreti assegnavano in soprannumero il prof. PAGLIARO 
Giuseppe sul codice provincia CZSS000VC8, ottemperando solo in parte al provvedimento 
giurisdizionale testé richiamato;  

DISPONE 

per i motivi esposti in premessa e, tenendo conto delle preferenze indicate nella domanda di 
mobilità a.s. 2016/17, il trasferimento in soprannumero del prof. PAGLIARO Giuseppe nato a 
Catanzaro l’1/10/1964, Cl.c. A046, su sede di titolarità presso CZIS00900L - IS “G. De Nobili” di 
Catanzaro. Per il corrente anno scolastico, il docente continuerà a prestare servizio presso 
CZIS001002 - IS "FERMI" CATANZARO. Il presente provvedimento annulla e sostituisce i 
precedenti. 
 

 
IL DIRIGENTE 

         Luciano Greco  


		2021-05-13T15:16:22+0000
	GRECO LUCIANO


		2021-05-13T17:37:57+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0003245.13-05-2021




